REPUBLICA MOLDOVA                          РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 393

от 07.10.2024

О разрешении на проведение

фотовыставки в мун. Бэлць

В соответствии с ст. 29 Закона РМ № 436 - XVI от 28.12.2006 г. «О местном публичном

управлении», и рассмотрев обращение председателя Ассоциации репортеров «Люди и

километры», г-жи Полины КУПЧА, зарегистрированное под № 03-15/2704 от 22.07.2024, о

разрешении на проведение фотовыставки в мун. Бэлць, -

1. Разрешить организацию фотовыставки «Реальности в портретах» Ассоциации репортеров

«Люди и километры» с 12 по 31 октября 2024 года по ул. Индепенденцей в мун. Бэлць, на

заборе у входа в Центральный парк им. М. Волонтир (за танком).

2. Управлению культуры обеспечить условия, необходимые для проведения фотовыставки.

3. Управлению коммунального хозяйства и МП «Благоустройство и озеленение мун. Бэлць»

обеспечить чистоту и доступ к забору, расположенному у входа в Центральный парк им.

М. Волонтир.

4. Ответственному за организацию и проведение фотовыставки «Реальности в портретах»,

председателю Ассоциации репортеров «Люди и километры» (г-же П. Купча), обеспечить

чтобы размещенные фотографии не носили политический и провокационный характер в

соответствии с действующим законодательством.

5. Управлению пресс службы опубликовать настоящее распоряжение на официальной

странице примэрии www.balti.md и информировать СМИ о проведении фотовыставки.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя примара

мун. Бэлць, г-жу Дубицкую Т.А.

                     Примар мун. Бэлць                                                                            Александр ПЕТКОВ

		2024-10-07T09:58:51+0300
	Moldova
	MoldSign Signature